
Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea poziției

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Produ-cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant

Standarde de 

referinţă/Nr. 

Înregistrare în 

Registrul de Stat 

al Dispozitivelor 

Medicale

1 3 4 5 6 7 8

3310

0000-

1

1

Mașină de anestezie 

(caracteristici avansate) 

110130

Carestation 

750 
SUA

DATEX-

OHMEDA,INC./G

E Healthcare

conform specificatiei tehnice deplina solicitata de catre 

autoritatea contractanta din Anuntul de participare
conform anexei 1 DM000271225

3310

0000-

1

101

Sistem de raze X panoramic, 

dentar (Ortopantomograf) 

210500

ProOne Finlanda Planmeca
conform specificatiei tehnice deplina solicitata de catre 

autoritatea contractanta din Anuntul de participare
conform anexei 101 DM000500221

3310

0000-

1

102
Sistem de raze X 3D, dentar 

(CBCT) 210500

ProMax 3D 

Classic
Finlanda Planmeca

conform specificatiei tehnice deplina solicitata de catre 

autoritatea contractanta din Anuntul de participare
conform anexei 102 DM000500216

3310

0000-

1

103
Sistem radiografic intraoral 

210510 

ProX & 

ProSensor
Finlanda Planmeca

conform specificatiei tehnice deplina solicitata de catre 

autoritatea contractanta din Anuntul de participare
conform anexei 103

DM000500215, 

DM000500234

Semnat:_____________________       Numele, prenumele: Natalia Chicu       În calitate de:Administrator

Ofertantul:  „Intermed” SRL         Adresa: mun. Chişinău, str. Albișoara, 64/2

2

Anexa nr.22

la Documentația standard nr.115

din 15 Septembrie 2021

Denumirea licitaţiei: privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027 

Numărul licitaţiei: 21261412/  ocds-b3wdp1-MD-1721649223084 din 07.10.2024

Specificaţii tehnice 
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